

Rzeszów dnia 29.10.2012r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Znak sprawy: ZP/UR/126/2012

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
NIP 813-32-38-822 REGON 691560040

Dotyczy postępowania na : **Dostawa, instalacja i uruchomienie aparatury badawczej do Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Przyrodniczo-Technicznej**

Pytanie nr 1 Dotyczy części nr 2

W związku z ogłoszonym SIWS chciałbym zapytać, czy zadeklarowany termin wykonania zamówienia (Rozdział II, pkt. 8): 60 dni od dnia podpisania umowy może zostać rozszerzony do 120 dni w przypadku części nr 2. Pytanie wynika z faktu, że ograniczenie terminu dostawy do 60 dni może wykluczyć nasz udział w przetargu – zważywszy, że realizacja dostawy przypada na koniec roku i okres świąteczny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu dostawy dla części nr 2

Pytanie nr 2 Dotyczy części nr 2

Zwracam się z pytaniem czy dopuszczacie Państwo wyłączenie ze specyfikacji Część 2 *“16) Stół laboratoryjny: rozmiar pozwalający na umieszczenie na nim spektrometru i komputera sterującego, wysokość przystosowana do pracy siedzącej, kolor szary, blat z laminatu o grubości przynajmniej 20 mm, stalowa konstrukcja stelaży nośnych pokryta farbą proszkową epoksydową, nóżki regulowane z możliwością poziomowania,”*

Odpowiedź:

Zamawiające ze względów formalnych nie dopuszcza wyłączenie stołu ze specyfikacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Proszę o wyrażenie zgody na sporządzenie oferty w języku angielskim na podstawie podpunktu do punktu 2 zapisanego w Rozdziale V mówiącego, że

“ Zamawiający może wyrazić zgodę na sporządzenie oferty w języku powszechnie używanym w handlu międzynarodowym, wniosek o złożenie oferty w takim języku musi być złożony najpóźniej na 5 dni przed terminem składania ofert.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sporządzenie oferty w j. angielskim w części dotyczącej oferowanego przedmiotu zamówienia. Pozostałe dokumenty powinny być w j. polskim.

Zamawiający zgodnie z art.27 ust.2 ustawy Pzp prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.

Z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona

.....
Sekretarz komisji
przetargowej